
UCHWAŁA NR XXIII/160/2016

RADY GMINY TUCZĘPY

z dnia 6 września 2016 r.

w sprawie zmian w uchwale Nr XXI/147/2016 Rady Gminy Tuczępy z dnia 30 czerwca 2016r. w sprawie 

terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 , art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz.U. z 2016, poz. 446) oraz art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i 
porządku w gminach (tj. Dz.U. z 2016r. poz. 250 z późn. zm.) Rada Gminy Tuczępy uchwala, co następuje:

§ 1. 

W uchwale Nr XXI/147/2016 Rady Gminy Tuczępy z dnia 30 czerwca 2016r. w sprawie  terminu, 

częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi wprowadza się zmianę w 

ten sposób, że §2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Ustala się następującą częstotliwość uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

biorąc pod uwagę warunki miejscowe: z góry raz na kwartał nie później niż w terminach określonych w 

§1”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Jacek Wilk

Id: 964A1A3F-3BDD-49C2-B685-3B5B0D30DEAA. Podpisany Strona 1


